Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
_______ «Основная общеобразовательная школа № 39»_______

623400, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, д. Монастырка, ул. Комиссаров, д.29

ПРИКАЗ № 42
16.06. 2023г.

О разработке и утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в
«Основной школе № 39» на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-Ф 3,"0
противодействии коррупции" и в целях повышения эффективности мер по противодействию
коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственному за антикоррупционную деятельность в «Основнрй школе № 39»,

Лапиной Н.А., разработать в срок до 30.06.2023г., «План по ^противодействию
коррупции в « Основной школе № 39» на 2023-2024учебный год.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор Основной школы № 39 / ~ 7 l  -А- Мельцова

		2024-04-04T12:02:18+0500
	Мельцова Ульяна Александровна